Senado Federal

Secretaria Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Senado Federal Praça dos Três Poderes, Anexo II, Ala Alexandre Costa, sala 15 - Subsolo

CEP 70.165-900- Brasília/DF

Contato: (61) 3303-3490

Ofício nº 225/2018 - CPIMT

Brasília, 5 de dezembro de 2018

A Sua Senhoria a Senhora

Diana Melo Nunes

2ª Defensora Pública do Butantã

Assunto:  Compartilhamento de documento

Senhora Defensora Pública,

Em atenção ao pleito formulado pela Defensoria Pública do Estado de São

Paulo em favor da Sra. Helena Cristina de Paiva Ramos, encaminho a Vossa Senhoria o

documento solicitado.

Atenciosamente,

[assinado digitalmente]

Senador Magno Malta

Presidente da CPIMT

.

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: F265A0A0002952CD.

00100.160576/2018-34